
V.  271. 3. 2017 Świecie, dnia 4 kwietnia 2017 r.

ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego p.n. USŁUGA WYKONANIA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH 
dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.3.2017 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_46928-2017 z dnia 20 marca 
2017 r.)

V.  271. 3. 2017                                                                                                                                                                                            Strona 1/4



Zadanie nr 1 – Wykonanie projektów budowlanych remontu – modernizacji budynku nr 5 (oddziały 
szpitalne I/II) oraz budynku nr 6 (oddziały szpitalne nr IIIa/IIIb)

Zamawiający  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza  zawiadamia, że w 
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  -  przetarg  nieograniczony  pn.  USŁUGA  WYKONANIA 
PROJEKTÓW  BUDOWLANYCH Zadanie  nr  1  –  Wykonanie  projektów  budowlanych  remontu  –  modernizacji 
budynku nr 5 (oddziały szpitalne I/II) oraz budynku nr 6 (oddziały szpitalne nr IIIa/IIIb) – jako najkorzystniejsza 
została wybrana Oferta Wykonawcy:

LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA z siedzibą w 84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

I. Uzasadnienie wyboru
1. W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego zostały złożone 4 oferty : 

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 
zamówień 

cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

167 280,00 zł 2-06-2017 60 DNI

2 APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI
83-110 TCZEW, UL. SPORTOWA 2 / 2

270 600,00 zł 2-06-2017 60 DNI

3 WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K.
61-695 POZNAŃ, UL. ZDOB. MONTE CASSINO 23

329 640,00 zł 16-06-2017 30 DNI

5 PRZEDSIĘBIORSTWO ORGANIZACJI INWESTYCJI
„ALLPLAN” SP. Z O. O.
85-390 BYDGOSZCZ, UL. MAHONIOWA 14

231 240,00 zł 2-06-2017 60 DNI

, które uzyskały następujące oceny końcowe – sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) Cena oferty , 
B) Termin wykonania zamówienia, C) Termin płatności faktur : 

1) LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA :
A) = (167 280,00 / 167 280,00) * 60 = 60,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 100 PKT ;

2)  APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI :
A) = (167 280,00 / 270 600,00) * 60 = 37,09,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 77,09 PKT ;

3) WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K. :
A) = (167 280,00 / 329 640,00) * 60 = 30,45,   B) = 10,   C) = 0 SUMA: 40,45 PKT ;

4) (...) „ALLPLAN” SP. Z O. O.. :
A) = (167 280,00 / 231 240,00) * 60 = 43,40,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 83,40 PKT .

2. Wybrana oferta Wykonawcy LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w  SIWZ  uzyskała  największą  ilość  punktów  i  zgodnie  z  art.  2  pkt  5  ppkt  a)  ustawy  jest  ofertą 
najkorzystniejszą.  Zamawiający  zwiększył  kwotę,  którą  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie 
zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.

II. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zamawiający  wyznacza  dzień  10  kwietnia  2017  r.  po  upływie  którego  umowa  w  sprawie  zamówienia 
publicznego może być zawarta.

........................................................ ........................................................ ........................................................
(podpis przewodniczącego komisji  

przetargowej)
(podpis sekretarza komisji przetargowej) (podpis członka komisji przetargowej)

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)

V.  271. 3. 2017                                                                                                                                                                                            Strona 2/4



Zadanie nr 2 – Wykonanie projektu budowlanego remontu – modernizacji budynku nr 7 (administracja) 
oraz audytu energetycznego budynku nr 16 (świetlica)

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza zawiadamia, że w 
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  -  przetarg  nieograniczony  pn.  USŁUGA  WYKONANIA 
PROJEKTÓW  BUDOWLANYCH Zadanie  nr  2 –  Wykonanie  projektu  budowlanego  remontu  –  modernizacji 
budynku nr 7 (administracja) oraz audytu energetycznego budynku nr 16 (świetlica) – jako najkorzystniejsza 
została wybrana Oferta Wykonawcy:

LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA z siedzibą w 84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

I. Uzasadnienie wyboru
1. W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego zostało złożonych 5 ofert : 

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 
zamówień 

cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

75 030,00 zł 2-06-2017 60 DNI

2 APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI
83-110 TCZEW, UL. SPORTOWA 2 / 2

258 300,00 zł 2-06-2017 60 DNI

3 WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K.
61-695 POZNAŃ, UL. ZDOB. MONTE CASSINO 23

179 580,00 zł 9-06-2017 45 DNI

4 WHITE MOOSE MACIEJ KONRAD SACZUK
03-071 WARSZAWA, UL. SAMOSIEJKI 3

300 120,00 zł 23-06-2017 60 DNI

5 PRZEDSIĘBIORSTWO ORGANIZACJI INWESTYCJI
„ALLPLAN” SP. Z O. O.
85-390 BYDGOSZCZ, UL. MAHONIOWA 14

132 840,00 zł 2-06-2017 60 DNI

, które uzyskały następujące oceny końcowe – sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) Cena oferty , 
B) Termin wykonania zamówienia, C) Termin płatności faktur : 

1) LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA :
A) = (75 030,00 / 75 030,00) * 60 = 60,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 100 PKT ;

2)  APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI :
A) = (75 030,00 / 258 300,00) * 60 = 17,43,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 57,43 PKT ;

3) WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K. :
A) = (75 030,00 / 179 580,00) * 60 = 25,07,   B) = 20,   C) = 5 SUMA: 50,07 PKT ;

4) WHITE MOOSE MACIEJ KONRAD SACZUK :
A) = (75 030,00 / 300 120,00) * 60 = 15,   B) = 0,   C) = 10 SUMA: 25 PKT ;

5) (...) „ALLPLAN” SP. Z O. O.. :
A) = (75 030,00 / 132 840,00) * 60 = 33,89,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 73,89 PKT ;

2. Wybrana oferta Wykonawcy LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w  SIWZ  uzyskała  największą  ilość  punktów  i  zgodnie  z  art.  2  pkt  5  ppkt  a)  ustawy  jest  ofertą 
najkorzystniejszą,   a  jej  cena  nie  przewyższa  kwoty,  którą  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na 
sfinansowanie zamówienia. 

II. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zamawiający  wyznacza  dzień  10  kwietnia  2017  r.  po  upływie  którego  umowa  w  sprawie  zamówienia 
publicznego może być zawarta.

........................................................ ........................................................ ........................................................
(podpis przewodniczącego komisji  

przetargowej)
(podpis sekretarza komisji przetargowej) (podpis członka komisji przetargowej)

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)

V.  271. 3. 2017                                                                                                                                                                                            Strona 3/4



Zadanie nr 3 – Wykonanie projektu budowlanego remontu – modernizacji budynku nr 16 (świetlica)
Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza zawiadamia, że w 
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  -  przetarg  nieograniczony  pn.  USŁUGA  WYKONANIA 
PROJEKTÓW  BUDOWLANYCH Zadanie  nr  3 –  Wykonanie  projektu  budowlanego  remontu  –  modernizacji 
budynku nr 16 (świetlica) – jako najkorzystniejsza została wybrana Oferta Wykonawcy:

LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA z siedzibą w 84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

I. Uzasadnienie wyboru
1. W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego zostały złożone 4 oferty : 

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 
zamówień 

cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

19 065,00 zł 2-06-2017 60 DNI

2 APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI
83-110 TCZEW, UL. SPORTOWA 2 / 2

56 580,00 zł 2-06-2017 60 DNI

3 WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K.
61-695 POZNAŃ, UL. ZDOB. MONTE CASSINO 23

45 510,00 zł 2-06-2017 45 DNI

5 PRZEDSIĘBIORSTWO ORGANIZACJI INWESTYCJI
„ALLPLAN” SP. Z O. O.
85-390 BYDGOSZCZ, UL. MAHONIOWA 14

95 940,00 zł 2-06-2017 60 DNI

, które uzyskały następujące oceny końcowe – sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) Cena oferty , 
B) Termin wykonania zamówienia, C) Termin płatności faktur : 

1) LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA :
A) = (19 065,00 / 19 065,00) * 60 = 60,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 100 PKT ;

2)  APA PROJEKT PIOTR LEWANDOWSKI :
A) = (19 065,00 / 56 580,00) * 60 = 20,22,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 60,22 PKT ;

3) WK ARCHITEKCI SP. Z O. O., SP. K. :
A) = (19 065,00 / 45 510,00) * 60 = 25,13,   B) = 30,   C) = 5 SUMA: 60,13 PKT ;

4) (...) „ALLPLAN” SP. Z O. O.. :
A) = (19 065,00 / 95 940,00) * 60 = 11,92,   B) = 30,   C) = 10 SUMA: 51,92 PKT .

2. Wybrana oferta Wykonawcy LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w  SIWZ  uzyskała  największą  ilość  punktów  i  zgodnie  z  art.  2  pkt  5  ppkt  a)  ustawy  jest  ofertą 
najkorzystniejszą,   a  jej  cena  nie  przewyższa  kwoty,  którą  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na 
sfinansowanie zamówienia. 

II. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zamawiający  wyznacza  dzień  10  kwietnia  2017  r.  po  upływie  którego  umowa  w  sprawie  zamówienia 
publicznego może być zawarta.

........................................................ ........................................................ ........................................................
(podpis przewodniczącego komisji  

przetargowej)
(podpis sekretarza komisji przetargowej) (podpis członka komisji przetargowej)

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)

V.  271. 3. 2017                                                                                                                                                                                            Strona 4/4


